UBND TỈNH ĐỒNG THÁP         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
–––––––    –––––––––––––––––––––––

    Số: 1046 /STC-QLG.CS                 Đồng Tháp, ngày 12 tháng 5 năm 2020

       V/v cung cấp thông tin

             giá lương thực

                          Kính gửi: Cục Dự trữ Nhà nước Khu vực Cửu Long.

Tiếp nhận Công văn số 238/CDTCL-KH&QLHDT ngày 22 tháng 4 năm

2020 của Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Cửu Long về việc xin giá mua gạo nhập

kho Dự trữ Quốc gia vụ Đông xuân năm 2020.

Trước đây Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp đã có Công văn số 443/STC-

QLG&CS ngày 06/3/2020 về việc cung cấp thông tin giá lương thực gửi Cục Dự

trữ Nhà nước Khu vực Cửu Long. Theo nội dung Công văn phúc đáp cho đơn vị

“Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp hàng tháng, quý, năm thực hiện tổng hợp số liệu báo

cáo giá thị trường trên địa bàn tỉnh gửi về Bộ Tài chính và đồng thời đăng tải trên

trang thông tin điện tử Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp (https://stc.dongthap.gov.vn

Mục thông tin giá cả thị trường) trong nội dung báo cáo có thông tin về giá lương

thực.”. Tuy nhiên, do Trang thông tin điện tử Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp gặp sự

cố nên bị gián đoạn từ tháng 02/2020 đến tháng 4/2020. Đến nay, trang thông tin

điện tử Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp đã được khắc phục; do đó, Cục Dự trữ Nhà

nước khu vực Cửu Long có thể truy cập vào trang thông tin điện tử Sở Tài chính

tỉnh Đồng Tháp để cập nhật thông tin giả cả thị trường trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

tại Mục “THÔNG TIN GIÁ” để tham khảo.

Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp có ý kiến gửi Cục Dự trữ Nhà nước khu vực

Cửu Long được biết./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, THTK, QLG.CS(Tấn).

            Nguyễn Văn Cả

https://stc.dongthap.gov.vn/

		2020-05-12T16:12:13+0700
	Sở Tài chính